МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ЧЕЛЯДИНОВСКАЯ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

298243, Республика Крым, Ленинский район, с.Челядиново, улица Школьная, дом 7,

телефон 007(36557) 6-42-26, e-mail: tobechik@yandex.ru

ПРИКАЗ

24.12.2020 г.                               №  260

с. Челядиново

О внесении изменений

в календарный учебный график

МБОУ "Челядиновская ООШ"

на 2020 – 2021 учебный год

Во исполнение письма Управления образования Администрации Ленинского района

Республики Крым от 24.12.2020 г. № 13-31/ 2847 письма Министерства образования, науки

и молодежи Республики Крым от 23.12.2020 г. № 2800/01-15, регламентирующее

потребность организации режима работы общеобразовательных организаций, решения

педагогического совета школы (протокол от 24.12.2020 № 14), в МБОУ "Челядиновская

ООШ" на 2020-2021 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Годовой календарный учебный график

МБОУ "Челядиновская ООШ" на 2020-2021 учебный год:

1.1. п.4 «Продолжительность каникул» изложить в новой редакции:

4. ПРОДОЛЖИТЕЛЬНОСТЬ КАНИКУЛ:

Каникулы Классы Срок начала и окончания каникул Количество дней

Осенние  1-9кл. 31.10.2020г.- 08.11.2020 г. 9

Зимние  1-9кл. 28.12.2020 г. – 10.01.2021 г. 14

Весенние  1-9кл.  19.03.2021 г. – 28.03.2021 г. 10

Итого   2- 9 кл. – 33дн.

1кл. - 40 дн.

1.2. п.5 «Дополнительные каникулы для обучающихся 1 класса» изложить в новой

редакции:

Дополнительные

каникулы

1 кл. 22.02.2021 г. - 28.02.2021 г. 9 дней

mailto:tobechik@yandex.ru

2. Зам. директору по УВР Борейко Ш.Р., организовать доведение изменений в

календарном учебном графике на 2020-2021 учебный год до сведения всех участников

образовательных отношений.

3.  Педагогическим работником произвести корректировку календарно-

тематического планирования по предметам.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР

Борейко Ш.Р..

Директор            В.П.Еныгин

https://pandia.ru/text/category/kalendarnie_plani/
https://pandia.ru/text/category/kalendarnie_plani/